ГЛАВА
МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ
«СУГУШЛИНСКОЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ЛЕНИНОГОРСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Центральная ул., дом 27, село Сугушла,
_________Лениногорский район, 423281______

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13 декабря 2021г.

Об утверждении перечня главных
администраторов источников
финансирования дефицита
бюджета муниципального
образования «Сугушлинское
сельское поселение»
Лениногорского муниципального
района Республики Татарстан на
2022 год и на плановый период
2023 и 2024 годов

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЛЕНИНОГОРСК

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
«СУГЫШЛЫ

а в ы л  ж ;и р л е г е »
МУНИЦИПАЛЬ
БЕРЭМЛЕГЕ

СОВЕТЫ

Центральный урамы, 27 нче йорт, Сугышлы
авылы, Лениногорский район, 423281

КАРАР
№ 4

В соответствии с абзацем четвертым пункта 4 статьи 1602 Бюджетного кодекса
Российской Федерации ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый перечень главных администраторов источников
финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Сугушлинское
сельское поселение» Лениногорского муниципального района Республики
Татарстан.

2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде,
расположенном по адресу: Республика Татарстан, Лениногорский район, с.Сугушла,
ул.Центральная, д.27,опубликовать на официальном интернет сайте Лениногорского
муниципального района (http://leninogorsk.tatarstan.ru) в разделе «Сельские
поселения» и на официальном портале правовой информации Республики
Татарстан (pravo.tatarstan.ru).

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
«Сугушлинское сельское поселение» m
Лениногорского муниципального .;ьнк
района Республики Татарстан А.П.Зиатдинова

http://leninogorsk.tatarstan.ru

Утвержден постановлением главы МО
«Сугушлинское сельское поселение»
Лениногорского муниципального района
Республики Татарстан
от 13.12.2021г. №4

Перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования
«Сугушлинское сельское поселение»Лениногорского муниципального района

код
главного

администратора
источников

финансирования
дефицита
бюджета

Код источника финансирования дефицита
бюджета

наименование показателя

М КУ  "Финансово-бюджет ная палат а" муниципального образования «Лениногорский муниципальны й район»

926 0105 020110 0000 510
Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов
сельских поселений

926 0 105 0201 Ю 0000 6I0
Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов
сеj 1 ьс кмх п осе.пе н 11П